
Město Mohelnice m v« ■« t.V'.L mot'W 5§Mohelnice

Dodatek č. 8
ke smlouvě o sdružení k zajištění represivní požární ochrany jednotkou sboru dobrovolných 

hasičů města Mohelnice uzavřené dne 25.03.2013, č. 039/2013/KT

uzavřený mezi

1. Městem Mohelnice
IČ:00303038
Zastoupeným: Ing. Pavlem Kubou, starostou města 
Kontaktní osoba města Mohelnice: Ing. Zuzana Knopová 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Mohelnice 
Číslo účtu: 19-1905690389/0800

(dále jen město Mohelnice)

a

2. Obchodní firmou: Siemens, s.r.o.,
se sídlem Praha 13, Siemensova 1,155 00 IČO: 00268577 DIČ: CZ00268577
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 625 Siemens,
s.r.o., odštěpný závod Elektromotory Mohelnice se sídlem Nádražní 25, 789 85 Mohelnice
Zastoupen: 

(dále jen Siemens)

1. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 25.03.2013 smlouvu o sdružení k zajištění represivní požární ochrany 
jednotkou sboru dobrovolných hasičů města Mohelnice (dále jen „Smlouva"). Ke Smlouvě bylo 
postupně uzavřeno celkem 7 dodatků, jejichž předmětem bylo stanovení rozpočtu na následující rok.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 8, kterým dochází ke změně způsobu 
hrazení nákladů na zajištění účelu sdružení tak, že nově bude stanovena paušální měsíční částka a 
k aktualizaci seznamu příloh.

Dodatkem č. 8 se mění článek III. tak, že nově zní:

III.
1. Společnost Siemens se zavazuje platit městu Mohelnice v pravidelných měsíčních platbách paušální 

částku ve výši 125 000 Kč (slovy: sto dvacet pět tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty 
spolu s platnou sazbou daně z přidané hodnoty, a to bezhotovostním převodem na účet města č. 
19-1905690389/0800, vedený u České spořitelny, pobočka Mohelnice. Jednotlivé platby paušální



n<
 n<

částky jsou splatné k poslednímu dni příslušného měsíce, za který je příslušná částka placena. 
Měsíční paušální částka spolu s platnou sazbou daně přidané hodnoty je společností Siemens 
placena na základě městem vystaveného daňového dokladu (faktury). Město se zavazuje vystavit a 
doručit společnosti Siemens zmíněný daňový doklad (fakturu) vždy do 15. dne kalendářního měsíce, 
za který je paušální částka placena, a to se splatností 30 dní.

2. Okamžikem zaplacení paušální částky je odepsání příslušné částky z účtu společnosti Siemens. V 
případě prodlení společnosti Siemens se zaplacením výše uvedených peněžních závazků je město 
Mohelnice oprávněno účtovat společnosti Siemens úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za 
každý den prodlení.

3. Výše měsíční paušální částky je dohodnuta na příslušný kalendářní rok. Nedojde-li k uzavření 
dodatku o změně paušální částky, bude závazná dosavadní výše paušální částky.

4. První měsíční paušální splátka bude uhrazena za leden a únor 2021.

ČI. IV. a V. smlouvy se ruší bez náhrady.

ČI. VI . je nově označen jako ČI. IV.

ČI. VII . je nově označen jako ČI. V.

Seznam příloh nově zní a jsou přílohou tohoto dodatku:
1 Specifikace služeb
2 Objednací obchodní podmínky 
2. a) Zásady chování pro dodavatele 
2. b) Sankční řád

Č. 3 Bezpečnost práce při provádění dodavatelských prací v lokalitě Siemens Mohelnice

2. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 8 je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu. Jedno vyhotovení obdrží 
město Mohelnice a jedno Siemens.

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění pozdějších dodatků zůstávají beze změny.

3. Siemens bere tímto na vědomí, že celý obsah dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně metadat tohoto dodatku. 
Město Mohelnice se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v zákoně o registru smluv 
stanovené lhůtě.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

5.

6.

Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne
č. ÁÍQ.l/AlíJH / Z02

snesením



V Mohelnici dne A°i. I íolÁ V Mohelnici dne

Ekonomický vedoucí odštěpného závodu


